(Iguales palabras pronunció Moisés para acallar al pueblo en Rafidim, que en las aguas de la contradicción; sin embargo; aquí dudó del poder del Señor; por lo cual fué castigado, y allí no.) Exod. cap. xvii, v. 4. Núm. cap. xx, v. 6. *Judith* se adornó con estrema delicadeza, no por voluptuosidad, sino para redimir al pueblo del poder de Holofernes.) Judith, cap. x, v. 2. *Mardoqueo* se resistió a doblar la rodilla delante de Aman; no por desobediencia; sino por no tributar a un hombre el culto que únicamente se debe a Dios.) Est. cap. iii, v. 2.

**TITULUS XXVII.**

**INVIDIA** et odium. Vide Invidia. — *Invidia motus Cain, fratrem suum Abel occidit, quando vidit manera ejus acceptari a Deo, et non sua.* Gen. cap. iv, v. 5.

*Benedixit Isaac Dominus, et locupletatus est valde. Ob hoc invidentes ei Palestini amque puteos obstuerverunt. Per hoc patet, quod prosperitas hominis, causat invidiam malis.* Ibid. xxvi, 14. *Oderat ergo semper Esau Jacob pro benedictione, qua benedixerat ei pater; dixitque in corde suo: Venient dies luctus patris mei, et occidam Jacob fratrem meum.* Ibid. xxvii, 41. *Ob Gernens autem Rachel, quod infecunda esset, invidit sorori sue, et ait marito suo: Da mihi liberos, alioquin moriar.* Ibid. xxx, 1. *Exod. i, 8.* *Frater Joseph invidabant ei animo pessimo*

que los de Aaron; mas, no fué igualmente acepto a Dios el aroma de sus perfumes.) Núm. cap. xvi, v. 13. *Abraham* supuso que se le iba a quitar el reino; *Saul*, David, Manassés y Judas; mas, Juan distinto era el dolor; cada uno diferentes las intenciones de unos y otros.) Ex. cap. ix, v. 27. Re. lib. 1, cap. xv, v. 24; lib. ii, cap. xii, v. 13. Paral. lib. ii, cap. xxxiii, v. 42. Mat. cap. xxvii, v. 4.

et crudeli, videntes quod a patre plus cunctis fratribus amaretur, et audientes somnia, que narrabat. Et nota in sequentibus, ad quantum facinus ex illa invidia proruperit. Gen. xxxvii, 41; xliii, 23. et sic nota, lo non

Si quis autem odio habens proximum suum, insidiatus fuerit vite ejus, surgensque percusserit illum, et mortuus fuerit, etc. tradent illum seniores civitatis illius in manu proximi, cujus sanguis effusus est, et morietur. Deut. xix, 11. Cundo ad unum de homicidio sup ab obitibus noq adserret, etc. dicitur in casu

Homo delicatus in te, et luxuriosus valde, invidiebit fratri suo, et uxori, que cubat in sinu suo. Ibid. xxviii, 54.

Tenera mulier et delicata, invidiebit viro suo, etc. Ibid. xxviii, 56.

PerCUSO a David Philistheo, cantabant mulieres: Percussit Saul millo, et David decem milia. Invidens Saul iratus est autem nimis, et displicuit in oculis ejus sermo iste. 1. Reg. xviii, 8.